

Årsredovisning för  
**Vankiva Golv AB**

556448-7766

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-06.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Andreas Nilsson  
Styrelseledamot

2025-09-11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vankiva Golv AB, 556448-7766, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget verksamhet består huvudsakligen av golvläggning.

Under året har vi haft ett positivt kundinflöde vilket har gjort att nettomsättningen har ökat med 23,1% jämfört med föregående räkenskapsår

Bolaget har sitt säte i Hässleholm kommun, Skåne Län

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	2 077	1 687	2 798	2 556
Resultat efter finansiella poster	281	-156	265	74
Soliditet %	71,4	68,7	67	68

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	532 455	-156 311
Balanseras i ny räkning			-156 311	156 311
Utdelning			-50 000	
Årets resultat				183 082
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>326 144</b>	<b>183 082</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	326 144
Årets resultat	183 082
<b>Summa</b>	<b>509 226</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	180 000
Balanseras i ny räkning	329 226
<b>Summa</b>	<b>509 226</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 077 368	1 687 192
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		78 003	0
Övriga rörelseintäkter		1 572	4 242
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 156 943</b>	<b>1 691 434</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-844 618	-654 127
Övriga externa kostnader		-259 902	-275 071
Personalkostnader	2	-743 049	-888 883
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 240	-30 240
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 877 809</b>	<b>-1 848 321</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>279 134</b>	<b>-156 887</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 573	633
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9	-57
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 564</b>	<b>576</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>280 698</b>	<b>-156 311</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-50 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>230 698</b>	<b>-156 311</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-47 616	0
<b>Årets resultat</b>		<b>183 082</b>	<b>-156 311</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	30 240
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>30 240</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>30 240</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		69 193	94 266
Pågående arbete för annans räkning	4	103 076	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>172 269</b>	<b>94 266</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		221 862	150 974
Övriga fordringar		0	86 198
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 632	111 085
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>251 494</b>	<b>348 257</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		513 103	249 773
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>513 103</b>	<b>249 773</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>936 866</b>	<b>692 296</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>936 866</b>	<b>722 536</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		326 144	532 455
Årets resultat		183 082	-156 311
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>509 226</b>	<b>376 144</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>629 226</b>	<b>496 144</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		50 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>50 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		142 349	120 715
Skatteskulder		29 512	6 482
Övriga skulder		73 778	55 189
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 001	44 006
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>257 640</b>	<b>226 392</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>936 866</b>	<b>722 536</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	959 483	1 169 483
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-782 239	-210 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>177 244</b>	<b>959 483</b>
Ingående avskrivningar	-929 243	-983 003
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	782 239	84 000
Årets avskrivningar	-30 240	-30 240
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-177 244</b>	<b>-929 243</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>30 240</b>

### Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>Pågående arbete för annans räkning (Fordran)</b>		
Aktiverade nedlagda utgifter	103 076	
<b>Redovisat värde</b>	<b>103 076</b>	

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-09-06  
Hässleholm

*Andreas Nilsson*

Andreas Nilsson  
Styrelseledamot

2025-09-06

Datum